
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Gjyqësor 

Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Best Construction Alb” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës: Truall me sip. 400 m2, Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë, zona kadastrale 8310, Pasuria nr. 6/320, volumi 10, faqe 25.  

 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  174,888 (njëqind e shtatë dhjetë e katër mijë e tetëqind e tetëdhjetë e 

tetë) Euro 

 

2. Lloji i pronës: Truall me sip. 200 m2, Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë, zona kadastrale 8310, Pasuria nr. 6/194, volumi 10, faqe 28.  

 

Adresa:  Rr. “Don Bosko”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  87.192 (tetëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit Gjyqësor 

Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Best Construction Alb” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës: Arë me sip. 6000 m2, Zyra Vendore e Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Tiranë, zona kadastrale 8310, Pasuria nr. 300/27, volumi 7, faqe 14.  

 

Adresa:  Vaqarr, Tiranë 

 

 

Çmimi fillestar:  554.400 (pesëqind e pesëdhjetë e katër mijë e katërqind) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “TDR GROUP” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e kredisë të 

debitorëve z. Ilirian Myedin Çela dhe znj. Shpresa Hetem Çela. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:      Inspektoriati Shtetëror i Arsimit  

 

Debitor:        Subjekti “Aristoteli”, me NIPT K31424138I dhe administratore znj. Entela  

                      Llukë Jorgji. 

 

Objekti:        Pagim gjobe 
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


